
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY GMINY POLICZNA 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Policzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 320 
ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zwoleńskiego, Rada Gminy Policzna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się: 

1. Drogę w miejscowości Zawada Nowa, działka nr 47 obręb 0013 Zawada Nowa o pow. 1,00 ha. 

§ 2. Przebieg drogi ustalony przez Radę Gminy Policzna uwidoczniony jest na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Jędra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 8227



Dz. nr 47

"DROGA GMINNA ZAWADA NOWA"
LOKLIZACJA: DZIAŁKA NR 47, 0BRĘB 0013 

Załącznik do uchwały Nr V/29/2024
Rady Gminy Policzna
z dnia 22 sierpnia 2024 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8227
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY GMINY POLICZNA z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-08-28T09:31:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




